BP 1175 f 094v 05 do 17-02-1368.

Vergelijk: SAsH Groot Ziekengasthuis, 86, inv.nr. 2311, 17-02-1368.

Arnoldus gnd Cleijnael zvw Hermannus Sweertvegher beloofde aan zijn zwager Johannes gnd van Amersojen een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Theodericus gnd Jutte enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus zv Godefridus uten Kameren anderzijds. Zou Heilzota, ev voornoemde Johannes, sv voornoemde Arnoldus, zonder wettig nageslacht sterven, dan gaat de cijns naar de erf g van Heilzoeta sv voornoemde Hermannus.

Arnoldus dictus Cleijnael filius quondam Hermanni Sweertvegher promisit se daturum et soluturum Johanni dicto de Amersojen suo genero annuum et hereditarium censum X librarum monete anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti Arnoldi sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Theoderici dicti Jutte ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi filii Godefridi de Talamis ut dicebat promittens super omnia sufficientem facere tali condicione apposita si contingat Heilzotam uxorem legitimam dicti Johannis sororem Arnoldi predicti mori absque prole legitima extunc dictus census post (dg: ipsorum Johannis et) #dicte# Heilzote mortem ad veros heredes et successores (dg: eiusd) Heilzoete et #sororis dudum dicti quondam Hermanni# ad neminem alium pleno jure hereditarie devolvetur. Testes (dg: datum ut supra) Wellinus et Henricus Maechelini datum quinta post Valentini. Et erunt due

littere.

BP 1175 f 094v 06 do 17-02-1368.

Wijnricus gnd Screijnmaker gaf uit aan Johannes Cuper zvw Martinus Comans en zijn vrouw Aleijdis de helft in een huis, tuin, schuur met ondergrond en in een aangelegen beemd, in Kerckasterle naast een gemene weg. De uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelden de schuldenaren al hun goederen onder Kerckasterle en Loon bij Eersel tot onderpand.

Solverunt extranei.

Wijnricus dictus Screijnmaker medietatem ad se spectantem (dg: in domus) in domo orto horreo cum suis fundis atque in quodam prato dicto' domui adiacente sitis in parochia de Kerccasterle (dg: que fuerat quondam) iuxta communem plateam (dg: et quorum reliqua medietas) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Cuper filio quondam Martini dicti Comans et Aleijdi sue uxori ab eisdem hereditarie possidendam pro censu domini ducis ipsi domino annuatim etc atque pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de Eersel danda et solvenda dicto Wijnrico ab eisdem Johanne et Aleijde hereditarie purificatione et in Buscoducis tradenda ex predictis promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt videlicet #dicti# Johannes et Aleijdis cum eodem tamquam tutore ad hoc ab ea electo etc etc (dg: d) et ad maiorem securitatem solucionis etc dicti debitores omnia et singula sua bona ubicumque locorum infra parochias de Kerccasterle et de Loen (dg: et) prope Eersel dicto Wijnrico ad pignus imposuerunt (dg: tradetur littera). Testes Spina et Wellinus datum quinta post Valentini. Tradetur littera Wijnrico.